
2024

REALIZACE
SKLA





1

Společnost Alfa Styl, s.r.o. 

Rejstřík

se od roku 2004 zabývá vývojem a zpracováním kovových komponent v kombinaci se sklem pro 
designové interiéry. Disponujeme technologiemi pro opracování skla, hliníkových a ocelových profilů.

Kompletní servis, spolehlivost a flexibilita patří k vysokému jakostnímu standardu naší firmy. 
Díky vlastní síti montážních týmů můžeme nabízet stejné služby v rámci celé ČR a Slovenska. 
Rádi Vám navrhneme a dodáme kompletní řešení na míru Vašim požadavkům. 

Zakázku řeší od prvotní kalkulace až po předání díla na stavbě pouze naši pracovníci, 
čímž garantujeme 100% kvalitu provedení a dotažení všech důležitých detailů.

Sprchové kouty str.    2

Skleněné dveře str. 12

Skleněné stěny a příčky str. 18

Zábradlí str. 26

Skleněné stříšky str. 32

Skleněné obklady stěn str. 34

Zrcadla str. 38

Skleněné magnetické tabule str. 40

Stolové a kuchyňské desky str. 42

Skla ke krbu

Skleněné informační panely

Posuvné systémy pro pergoly

str. 44

str. 46

str. 48



2

SPRCHOVÉ KOUTY

Otočné dveře
Sprchové kouty s otočnými dveřmi umožňují otevírání dovnitř i vně s maximální
šířkou dveří až 90 cm. Široký výběr použitého kování a povrchových úprav splní
designové požadavky pro koupelny zařízené v jakémkoli stylu. Kování je vyrobeno 
z korozivzdorné mosazi v úpravě lesklý nebo kartáčovaných chrom, černá a zlatá barva.

Bologna lesklý chrom

Venezia kartáčovaný chrom

Gela černá RAL9005

Etna zlatá leštěná mosaz
RZS01



3

RZS02

RZS03



4

RZS04

RZS05 RZS06



5

RZS07



6

SPRCHOVÉ KOUTY

Pevná zástěna
Pevné sprchové zástěny tzv. WALK IN sprchy jsou jednoduché a elegantní řešení zábrany proti 
stříkající vodě ze sprchy. Díky minimu použitého kování vynikne samotná plocha skla. 
Otevřené zástěny se používají jak v prostorných, tak malých koupelnách nebo 
v komerčních prostorách.  

RZS08



7

RZS09

RZS10



8

SPRCHOVÉ KOUTY

Posuvné dveře
Posuvné dveře jsou praktickým řešením otevírání širokého sprchového koutu.
Posuvné dveře šetří prostor před a uvnitř sprchového koutu. Moderní posuvné
systémy jsou dostupné v hranatém nebo zaobleném provedení a v různých
povrchových úpravách. 

RZS11



9

RZS12



10

RZS13 RZS15

RZS14



11

RZS16

RZS17



12

SKLENĚNÉ DVEŘE

Otočné nebo kyvné dveře 
Celoskleněné otočné dveře se otevírají běžným způsobem jedním směrem, buď k sobě nebo 
od sebe. Dveře lze osadit do všech typů zárubní nebo přímo na zeď do stavebního otvoru. 
Samozřejmostí je možnost instalace kliky se zámkem.

Kyvné dveře lze otevírat v obou směrech, tedy k sobě i od sebe. Často se označují jako tzv. 
lítačky. Výhodou kyvných dveří je pohodlnější otevírání a větší variabilita použitého kování. 
Kyvné dveře se často kombinují se skleněnou stěnou či nadsvětlíkem. Panty pro kyvné dveře 
jsou obvykle vybaveny automatickým zavíračem a aretací v zavřené, případně i otevřené 
poloze. 

RZS18



13

RZS19

RZS21

RZS20

RZS22



14

SKLENĚNÉ DVEŘE

Posuvné dveře 
Moderní řešení dveří za pomoci posuvných systémů dokáže výrazně ušetřit prostor v interiéru. 
Skleněné dveře se mohou zasouvat za stěnu, pevné křídlo či do stavebního pouzdra. 
Posuvné systémy jsou dostupné v různých úpravách a je možno je kotvit do stropu, 
na zeď nebo na skleněnou příčku. 

RZS23



15

RZS24



16

RZS25

RZS26



17

RZS27

RZS28



18

SKLENĚNÉ STĚNY 
A PŘÍČKY

Skleněné stěny jsou moderním řešením fyzického dělení prostoru a zároveň zachování co nejvíce světla 
v místnosti. Nabízíme širokou škálu provedení příček a stěn jak z pohledu designu, tak požadavků 
na funkčnost. Skleněné stěny nabízíme bezrámové či s hliníkovými rámy a zárubněmi. 
Do skleněných stěn integrujeme otočné či posuvné dveře anebo příčku vyrobíme jako mobilní, 
která se v případě potřeby posune na jednu stranu místnosti. 

RZS29



19

RZS30



20

RZS31

RZS32



21

RZS33

RZS34



22

RZS35

RZS36 RZS37



23

SKLENĚNÉ STĚNY 
A PŘÍČKY

RZS38

Polepy na skleněné příčky 
Realizujeme designové skleněných příček pro dekorativní, orientační či bezpečnostní účely. 
Nabízíme několik technologií provedení. Mezi nejoblíbenější patří hloubkové pískování, 
polepy speciální fólií nebo přímý tisk na sklo. Grafické polepy realizujeme i dodatečně.



24

RZS39

RZS40



25

RZS41

RZS42



26

ZÁBRADLÍ

Skleněné zábradlí je velmi atraktivní prvek moderní architektury, který dokáže výrazně proměnit pohled na stavbu.
Kromě čistého designu plní zábradlí i bezpečnostní funkci a chrání proti propadnutí. Provádíme realizace jak vnitřních, 
tak i venkovních celoskleněných zábradlí podle požadavků zákazníka. Zábradlí kotvíme na bodové úchyty (tzv. terče), 
mezi nerezové sloupky nebo do hliníkových „U“ profilů na podlaze, z boku podlahy nebo zapuštěných v podlaze.

RZS43



27

RZS44



28

RZS45

RZS46



29

RZS47

RZS48



30

RZS49



31

RZS50

RZS51



32

SKLENĚNÉ STŘÍŠKY

Skleněné stříšky nad vchodové dveře jsou elegantní ochranou vstupního prostoru proti nepřízni 
počasí. Díky elegantnímu a čistému designu jsou kombinace skleněných tabulí a nerezových 
kotevních prvků velmi žádané u moderních staveb.

RZS52



33

RZS53

RZS54



34

SKLENĚNÉ 
OBKLADY STĚN

Skleněné obklady jsou velmi variabilní a vhodné do každého interiéru. Čistý design, obrovská 
škála barev a snadná údržba činí skleněné obklady velmi žádaným dekorativním prvkem. 
Dodáváme velkoformátové obklady s lesklým či matným povrchem, lakovaných do barvy 
nebo s tištěným grafickým motivem. Obklady jsou vhodné do kuchyní, koupelen ale i hal 
či schodišť komerčních budov.

RZS55



35

RZS56

RZS57



36

RZS58

RZS59



37

RZS60

RZS61



38

ZRCADLA

Použití zrcadla v interiéru je velmi oblíbené a můžeme se s nimi setkat prakticky 
v každé místnosti, od koupelny přes zádveří a chodby až po ložnice a dětské pokoje. 
Zrcadla dodáváme samostatná, lepená přímo na zeď nebo určena na pověšení 
v hliníkových rámech, případně jako posuvné či otevíravé dveře do šaten a ložnic. 
Nabízíme nejen klasická stříbrná zrcadla, ale i bronzová a moderní šedá zrcadla. 
Zrcadlo umíme vyrobit nejen v klasickém obdélníkovém tvaru, ale taky kulatá, 
půlkulatá nebo trojúhelníková.

Zrcadlo stříbrné

Zrcadlo bronzové

Zrcadlo šedé

RZS62



39

RZS63

RZS65RZS64



40

SKLENĚNÉ 
MAGNETICKÉ TABULE

Skleněná magnetická tabule je moderní verzí popisovacích tabulí. Skleněné tabule 
mají stejnou funkci, ale zároveň slouží jako elegantní doplněk do interiéru domácnosti 
a kanceláře. Na tabuli můžete psát křídovým popisovačem nebo standardním 
popisovačem na bílé tabule. Dokonale hladký povrch našich magnetických tabulí 
se psaním neničí a vyžaduje minimální nároky na údržbu. 

RZS66



41

RZS67

RZS68



42

STOLOVÉ 
A KUCHYŇSKÉ DESKY

Skleněná pracovní deska je absolutně nenáročná, není potřeba ji ošetřovat, 
natírat ani speciálně čistit. Pracovní desky ze skla budou vypadat stále jako nové 
i po několika letech a mohou výrazně prodloužit životnost Vašeho nábytku. 
Skleněné desky můžete bez problémů umístit do exteriéru například 
na zahradní nábytek.

RZS69



43

RZS70

RZS71



44

SKLA KE KRBU

Sklo ke krbu plní funkci nehořlavé plochy, kterou vyžadují předpisy. 
Sklo před krbem je nejen praktické, ale krbová kamna velice decentně 
doplňuje. Na obvodových hranách skla Vám vyrobíme fazety, které sníží 
náběhovou výšku skla a zamezí případnému zakopnutí.. Pokud se se sklem 
počítá již při stavbě domu, je možné sklo zapustit do podlahy.

RZS72



45

RZS73 RZS74

RZS75



46

SKLENĚNÉ 
INFORMAČNÍ PANELY

Skleněné informační a orientační prvky jsou žádané jak v exteriéru kvůli jejich dlouhé životnosti, 
stejně tak v interiéru jako designový doplněk. Vyrábíme skleněné pylony, orientační tabule 
a informační prvky za pomocí kombinace různých technologií potisku, polepu a pískování skla. 
Panely zajišťujeme včetně návrhu a montáže.

RZS76



47

RZS77 RZS78

RZS79



48

POSUVNÉ SYSTÉMY 
PRO PERGOLY

Prodlužte si grilovací sezónu na Vaší terase. Zasklení altánů a pergol je jedním z nejoblíbenějších způsobů ochrany 
před větrem a deštěm. Nabízíme bezrámové posuvné zasklení, které dodá Vaší pergole moderní vzhled. 
Naopak rámové provedení nabízí praktické a bezpečné řešení.

RZS80

RZS81



49



www.alfastyl.cz

Alfa Styl, s.r.o.
Cyrilská 14b, 602 00  Brno
Tel.: 543 212 488
E-mail: sklo@alfastyl.cz 


